[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

檜原村教育委員会　　御中
申請者　住　　所：
　　　　団 体 名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号：
主催者との関係：

後援等名義承認申請書

　次の事業について、檜原村教育委員会の { 共催・後援・協賛 } をいただきたく、関係書類を添えて申請します。
記

１　事業の名称

２　主催者　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　連　絡　先

３　事業の概要

４　開催日時（期間）　　自　　　　　年　　月　　日　　午前・午後　　時　　分
　　　　　　　　　　　　至　　　　　年　　月　　日　　午前・午後　　時　　分

５　開催場所

６　参加対象者及び参加見込者

７　他の共催者及び後援者（予定者）

８　入場料等の徴収（ある場合は、具体的に記入のこと。）

９　災害発生に対する措置の状況

10　添付書類
　（１）事業計画書（２）収支予算書（３）主催者資料（４）広報原稿等資料（５）その他